INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021               Instituto de Previdência Municipal de Limeira - IPML - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS

PROVAS REALIZADAS EM 13/02/2022 REFERENTES AOS CARGOS:
1.01 - Auxiliar de Serviços Gerais; 2.02 - Técnico de Suporte em Informática;

3.01 - Analista Contábil Financeiro; 3.03 - Assistente Social e 3.05 - Economista.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML, com a supervisão da Comissão de Concurso

Público, especialmente nomeada pela Resolução nº 01 de 05 de janeiro de 2022, usando das atribuições

legais DIVULGA:

I.  AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à aplicação das Provas Objetivas, Divulgação

dos Gabaritos e Resultado Preliminar das provas realizadas no dia 13/02/2022; divulgados em

14/02/2022, cujo prazo para protocolo foi do dia 14/02/2022 ao dia 16/02/2022, e ainda o

resultado do parecer a saber:

Contra a Aplicação das Provas e Divulgação dos Gabaritos

Cód e Cargo Nome Questão Status

3.03 - Assistente Social

CLARISSA MONTEIRO ATANES RIBEIRO 32

Indeferido

DAISY CONCEICAO LIMA PONTES 40

ERIKA DIAS MENEGHIN 28

JAQUELINE DA SILVA BALBINO 26

JOSE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 8, 32 e 36

KEROLEN LAIZ DE OLIVEIRA 26

ZANIA MARA NUNES DE ASSIS 28

Contra o Resultado Preliminar

Cód e Cargo Nome Status

3.03 - Assistente Social GRAZIELE LANDGRAZ Indeferido

Obs.: A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no

“Painel do Candidato”, link “Meus Recursos”.

II.   A CLASSIFICAÇÃO FINAL das provas objetivas realizadas em 13/02/2022 e COMUNICA que se torna

OFICIAL o Resultado Preliminar divulgado em 14/02/2022.

III.  COMUNICA por fim que as publicações referentes aos cargos 2.01 - Assistente Administrativo; 1.02 -

Motorista de Veículo Leve; 3.02 - Analista de Gestão Administrativa e Planejamento e 3.04 -

Contador Previdenciário, cuja prova foi realizada no dia 20/02/2022, serão divulgadas em breve,

após a análise e definições quanto aos recursos protocolizados.

Possíveis recursos contra a Classificação Final deverão ser protocolados nos moldes do Edital Supra, no

prazo de 48 (quarenta e oito) horas, desde que versem, exclusivamente, sobre questões de legalidade.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital, que fica à disposição no Jornal Oficial do Município de Limeira, por afixação nos locais

de costume da AUTARQUIA, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.ipml.com.br

e/ou em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Limeira/SP, 25 de fevereiro de 2022.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML

Edilson Rinaldo Merli - Superintendente

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ipml.com.br/